ПРОЕКТ

КЫРЫК  МАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29  марта 2021 г.  № 108

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование законопослушного поведения участников дорожного

движения на территории муниципального образования
«Горномарийский муниципальный район» на 2018-2022 г.г.»

Администрация Горномарийского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Формирование
законопослушного поведения участников дорожного движения на
территории муниципального образования «Горномарийский муниципальный
район» на 2018-2022 г.г.», утвержденную постановлением администрации
Горномарийского муниципального района от 29.11.2018г. № 536 (далее –
Муниципальная программа), следующие изменения:

2. В паспорте Муниципальной программы в Целевые индикаторы
добавить:

«- пороговые показатели смертности (числа погибших людей) от
последствий дорожно-транспортных происшествий в 2021 году – 5.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Горномарийского
муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Горномарийского

муниципального района

                            Н.Арганякова